

**Energetyka Ciepła Opolszczyzny S.A**  
**Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2021 roku**  
(w złotych)

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy	Nota	01.01.-31.12.2021	01.01.-31.12.2020
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>2.1</b>	<b>301 221 064,24</b>	<b>271 279 458,64</b>
- od jednostek powiązanych		17 867 214,66	9 695 477,41
I. Przychody ze sprzedaży produktów		268 243 715,91	238 876 494,49
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		-3 003 422,48	-2 223 393,62
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		831 215,60	508 306,99
<b>IV. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów</b>		<b>35 149 555,21</b>	<b>34 118 050,78</b>
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>		<b>297 936 057,70</b>	<b>256 368 249,47</b>
I. Amortyzacja		21 973 646,93	23 126 160,68
II. Zużycie materiałów i energii		97 493 352,40	88 236 660,93
III. Usługi obce		22 901 904,50	22 620 441,91
IV. Podatki i opłaty		49 419 732,39	28 313 953,46
- podatek akcyzowy		234 387,00	232 987,00
V. Wynagrodzenia		50 408 737,73	46 651 742,30
VI. Ubezpieczenia społeczne		13 958 501,03	13 236 544,20
- emerytalne		7 392 580,46	6 852 565,83
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		3 390 994,78	3 632 347,57
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		38 389 187,94	30 550 398,42
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży</b>		<b>3 285 006,54</b>	<b>14 911 209,17</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>		<b>3 305 651,64</b>	<b>4 720 866,31</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		118 859,53	2 136,21
II. Dotacje		2 529 662,03	2 593 905,74
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		47 637,03	119 145,33
IV. Inne przychody operacyjne		609 493,05	2 005 679,03
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>		<b>1 647 565,74</b>	<b>4 034 110,21</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		791 450,43	270 713,09
III. Inne koszty operacyjne		856 115,31	3 763 397,12
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>		<b>4 943 092,44</b>	<b>15 597 965,27</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>		<b>14 845 798,82</b>	<b>10 488 490,27</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		14 047 627,94	7 630 367,97
a) Od jednostek powiązanych		14 047 627,94	7 630 367,97
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		14 047 627,94	7 630 367,97
b) od jednostek pozostałych, w tym:		0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:		670 245,37	2 657 577,73
- od jednostek powiązanych		543 426,51	537 729,36
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
V. Inne		127 925,51	200 544,57
<b>H. Koszty finansowe</b>		<b>1 519 657,66</b>	<b>1 527 181,25</b>
I. Odsetki, w tym:		1 496 122,03	1 474 954,28
- dla jednostek powiązanych		0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
IV. Inne		23 535,63	52 226,97
<b>I. Zysk (strata) brutto</b>		<b>18 269 233,60</b>	<b>24 559 274,29</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>		<b>1 023 446,00</b>	<b>3 012 386,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L. Zysk (strata) netto</b>		<b>17 245 787,60</b>	<b>21 546 888,29</b>